
Snart vil Oslo igjen være pyntet med røde flagg. Norges største og viktigste møteplass for
design- og interiørarkitektur er stolt over å feire sitt 20. arrangement som vil finne sted
fra 8.-10. september i showroom spredt rundt i Oslo. Med rekordmange utstillere og
økende interesse fra utlandet, tiltrekker årets designfestival designentusiaster og presse
fra hele verden.

Hvert andre år samler Designers’ Saturday over 7000 fagbesøkende og 200 utstillere til
inspirasjon, nettverksbygging og faglig utveksling. Når den 20. utgaven av biennalen
arrangeres 8.–10. september i Oslo, vil man kunne oppleve et mangfold av designere og
produsenter, og designdagene vil være spekket med spennende bransjerelatert innhold. «Til
tross for usikre tider for mange, har vi i år rekordmange påmeldte utstillere. 

"Vi ser en enorm entusiasme for konseptet vårt, og vi merker også økende interesse fra
utlandet",  uttaler styreleder i Designers’ Saturday, Heidi Niss.

Temaet for DS 2023 er Collaborate, og det understreker viktigheten av å knytte sterkere
bånd innen bransjen. DS har som mål å legge til rette for økt samarbeid mellom designere
og produsenter, samt bidra til nærmere relasjoner mellom arkitekter og bransjen. DS sitt
faglige program vil sentreres rundt temaet Collaborate, og inneholde foredrag,
paneldiskusjoner, prisutdelinger, studentutstillinger og ulike bransjerelaterte aktiviteter. 

Nytt av året DS 2023
Gjennom samarbeidsprosjektet DS Collab, bidrar DS til å matche designere og produsenter.
Resultatet er 5 nye produkter  fra anerkjente produsenter og designere som vil bli vist i en
egen utstilling under Designers' Saturday.

DS Unika er tilbake, etter opphold sist arrangement grunnet pandemien. Årets Unika viser
unike objekter fra 31 av Norges fremste designere. Det er lagt spesielt stor vekt på årets
utstilling, som vil bli vist i de erværdige lokalene til Bankplassen 4.  
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DS Talks er i år utvidet til å gå over to dager. Programmet inneholder anerkjente norske
og internasjonale navn som Erwan Bouroullec, Alfredo Häberli, Tina Norden og Kristine
Five Melvær.

Informasjon om påmelding, utstillere, program og aktiviteter publiseres på
designerssaturday.no i tiden frem mot arrangementet 8.–10. september 2023.

Kontakt:

Prosjektleder Heidi Lie
E-post sec@designerssaturday.no
Mob. 91808280

Presse og Kommunikasjon
E-post: annette@byhoff.com
Mob. 97147822

Om Designers’ Saturday
Designers’ Saturday er den største og viktigste møteplassen for design og
interiørarkitektur i Norge. Biennalen ble første gang avholdt i Oslo i 1986, og samler over
7000 fagbesøkende og 200 utstillere til tre dager med kollegiale og sosiale
sammenkomster, inspirasjon og faglig påfyll. For DS 2023 er det sveitsiske klokkemerket
Rado offisiell samarbeidspartner, og vil være sponsor av Designers’ Saturday Awards Best
Talents. Bo bedre er offisiell samarbeidspartner og sponsor for Designer' Saturday Best
Interior.
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